
19:00
DEBURAU
MĚSTSKÉ DIVADLO MLADÁ BOLESLAV
Lenka Smrčková, Pavel Khek
Osudy nejslavnějšího kolínského rodáka.  / festivalové vstupné /

17:30 – 19:00
NITROSCOPE – LE CABARET NOMADE (CZ / F)
Šest místnos�, šest setkání. Minutové divadlo, představení jen pro tebe. 
Lehce bizarní svět, do kterého vás uvede pan principál.  / kapacita omezena /

18:00 – 18:50
MINIATURY – SQUADRA SUA
Squadra Sua včera, dnes a zítra. Nové a také starší komediální skeče.
Pohyb, hra, humor.

19:00 – 19:55
ZAHRÁDKA OÁZA – soubor SPASTICI
Katedra nonverbálního divadla HAMU
Místo klidu, odpočinku a bezpečí. Místo, kde se žízeň střetává s realitou. 
A vůbec, kam zmizel Kajetán Křivánek, místní strážce pramene?

20:00 – 20:55
PLEASE LEAVE A MESSAGE
DIVADLO CONTINUO (A / BF / CZ / IT / SK)
Šest performerů, kteří nejsou schopni vzájemné komunikace, 
se setkává u jedné zdi...

21:00 – 22:00
PTÁK OHNIVÁK – SACRA CIRCUS
Prastará legenda o bájném ohnivém stvoření, které přináší věčné mládí. 
Pouliční barokní podívaná zakončená ohňovou show.

8:30 – 9:30
divadelní představení pro mateřské školy 

SNĚHURKA A SEDM TRPASLÍKŮ
DIVADLO VÍTI MARČÍKA
10:00 – 11:00        
divadelní představení pro I. stupeň základních škol 

BAJAJA – DIVADLO VÍTI MARČÍKA
17:30 – 17:45
ŠRÁMY / LA DÉBATTUE
STÉPHANIE N´DUHIRAHE (CH)
Představení na laně, které řeže, tlačí, škr�, a přesto bez něj nemůžu být, 
protože co mě nezabije, to mě posílí.

17:55 – 18:55
BĚŽKAŘSKÁ ODYSEA – BRATŘI V TRICKU 
Výlet je závodem, jehož hlavní cenou je zážitek. Dva běžkaři ztraceni v mapě
i v ročním období. Hole vzhůru, vosk na knír, čaj na kuráž a krok sun krok!

19:00 – 19:50  
TANK – MUZIKANTY (PL)
Dva muži, téměř jako Pat a Mat, na dovolené. Malá sen�mentální cesta do 70. let.

19:55 – 20:15
TRIBAR – ELIŠKA BRTNICKÁ
Představení na zemi a na visuté hrazdě o těle, které hledá a nemůže najít 
svou vlastní formu.

20:25 – 21:20
ROBO ERECTUS – Lukáš Šimon a Anton Eliaš (SK) 
MIME PRAGUE
Jsem robot. Autorské pohybové představení.

21:30 – 22:00
koncert MUZIKANTY (PL)
22:10 – 22:40
SHAMANIAC – BLACKOUT PARADOX
Tanečně akroba�cká show volně inspirovaná šamanismem a mys�kou.

Karlovo náměs�

Karlovo náměs�

Město Kolín pořádá mezinárodní divadelní fes�val J. G. Deburaua

čtvrtek pátek

www.mukolin.cz
VSTUP ZDARMA

6. 9. – 7. 9.
Karlovo náměs�
Městské divadloKolín

2018

Městské divadlo Kolín


